GAL Valle Brembana 2020 scarl

Via Locatelli 111 - 24019 Zogno (BG)
Tel. 0345/92354

c.f. e p.iva 04173560162

Pec galvallebrembanaZ020svl@pec.it
e-mail info@galvallebrembana2020.it

DETERMINA N. 23/2019

Oggetto: Affidamento organizzazione corso di lingua inglese per i dipendenti - CUP E79D16003310009 CIG
ZC02829EAD

IL DIRETTORE/RUP

RICHIAMATA

La determina n. 20 del 24 aprile 2019 con la quale si avviava procedura di richiesta di offerte per
I'organizzazione di un corso di lingua inglese per i dipendenti del GAL Valle Brembana 2020

CONSIDERATO
Che nei termini utili ha risposto Anderson House, British Institutes oltre e i termini e My English School non
ha risposto

DETERMINA :
Di affidare ad Anderson House di Curno I'organizzazione del corso di lingua inglese per i dipendenti ad un
costo di € 2.625,00 iva esente (art. 10 Dpr 633/72)

Zogno, 03/05/2019

L DIRETTORE

l' Agr. Patyizio
/A g&% Zﬁ/ s’




